審判員各位

えがお健康スタジアム　　　　２月２４日（月） えがお健康スタジアム１０２・１０３号 受付９時0０分 １０時開始

八代会場 ３月　７日（土） 鏡文化センター 受付13時30分 １4時30分開始

人吉・球磨会場 ３月１４日（土） 深田地区公民館「せきれい館」 受付１２時00分 １３時開始

山鹿会場 ３月１５日（日） 山鹿市民交流センター 受付９時0０分 １０時開始

熊本会場 ４月　４日（土） アスパル富合（旧富合ホール) 受付１４時0０分 １５時開始

天草会場 ４月　５日（日） 天草市教育会館 受付9時３０分 １０時３０分開始

大学生対象 ５月２日 （土） 水前寺競技場 受付９時0０分 １０時開始

（予定）※調整会議が２月中旬開催されるので変更の場合もあります。

２０２０年度　審判員登録及び審判講習会のご案内
　余寒の候、皆様におけれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。
昨年度も各種競技会におきまして大変お世話になりました。心よりお礼申し上げます。
　さて、今年度も標題の件につきまして下記のとおり実施いたします。
今年度は、新規審判員確保も兼ねて皆様が参加しやすいよう、会場を増やしました。
ご多用中とは思いますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

熊本市中央区水前寺5-23-2

熊本市南区富合町清藤４００

山鹿市山鹿987 番地3

あさぎり町深田西955番地1

八代市鏡町内田468-1

熊本 市東区平山町2776

天草市志柿町3390-12